
PROJEKTY UCHWAŁ NA ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE PLOT TWIST S.A. 

 

UCHWAŁA NR 1/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

 

Działając na podstawie art. 409 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz  

na podstawie § 21 ust. 1 zd. 2 Statutu Spółki Akcyjnej Plot Twist S.A. z siedzibą w Krakowie, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne Zgromadzenie”),  

§ 1. 

Walne Zgromadzenie postanawia wybrać na Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Pana/Panią 

………………………… 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w chwili podjęcia. 

 

 

 

UCHWAŁA NR 2/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia 

 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne Zgromadzenie”) 

zwołane na dzień 15 czerwca 2023 r., przyjmuje następujący porządek obrad: 

1) otwarcie Walnego Zgromadzenia; 

2) wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia; 

3) sporządzenie listy obecności; 

4) stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia i zdolności Walnego Zgromadzenia 

do podejmowania ważnych i wiążących uchwał; 

5) przyjęcie porządku obrad; 

6) przedstawienie, omówienie i rozparzenie: 

a) Sprawozdania Zarządu z działalności Plot Twist S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. 

do dnia 31.12.2022 r., 

b) Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A. za okres od dnia 

01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r., 

c) rocznego jednostkowego Sprawozdania Finansowego Plot Twist S.A. za okres od dnia 

01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r., 

d) rocznego skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A. za 

okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r., 

e) Sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego jednostkowego 

Sprawozdania Finansowego na dzień 31.12.2022 r. dla Plot Twist S.A., 



f) Sprawozdania niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego skonsolidowanego 

Sprawozdania Finansowego na dzień 31.12.2022 r. dla Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A.; 

g) Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej w roku obrotowym 2022, 

h) Wniosku Zarządu w przedmiocie pokrycia straty powstałej na skutek korekty błędów lat 

ubiegłych oraz straty za rok obrotowy 2022; 

7) podjęcie uchwały nr 3/23 w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności spółki 

Plot Twist S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2021 r.; 

8) podjęcie uchwały nr 4/23 w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy 

Kapitałowej Plot Twist S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.; 

9) podjęcie uchwały nr 5/23 w przedmiocie zatwierdzenia rocznego jednostkowego Sprawozdania 

finansowego za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.; 

10) podjęcie uchwały nr 6/23 w przedmiocie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego Sprawozdania 

Finansowego Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.;  

11) podjęcie uchwały nr 7/23 w przedmiocie pokrycia straty powstałej na skutek korekty błędów lat 

ubiegłych oraz straty za rok obrotowy 2022; 

12) podjęcie uchwał w przedmiocie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej Plot Twist S.A. 

z wykonywania przez nich obowiązków w 2022 r.: 

a) uchwała nr 8/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Przewodniczącemu Rady Nadzorczej 

– Łukaszowi Biegunowi, 

b) uchwała nr 9/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady 

Nadzorczej – Dominikowi Dużemu, 

c) uchwała nr 10/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej – 

Andrzejowi Baładze, 

d) uchwała nr 11/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej – 

Piotrowi Frączkowi, 

e) uchwała nr 12/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej – 

Weronice Wawrzeń; 

13) podjęcie uchwał w przedmiocie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Plot Twist S.A. 

z wykonywania przez nich obowiązków w 2022 r.: 

a) uchwała 13/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu – Pawłowi Czapli, 

b) uchwała 14/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu – Magdalenie 

Kojder, 

c) uchwała nr 15/23 w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu – Bartłomiejowi 

Lesiakowskiemu; 

14) podjęcie uchwały nr 16/23 w przedmiocie zatwierdzenia pożyczek udzielonych przez akcjonariusza 

Spółki – Łukasza Bieguna; 

15) wolne wnioski; 

16) zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w chwili podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 3/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności spółki Plot Twist S.A. za okres od 

dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 393 § 1 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 

spółek handlowych oraz na podstawie § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki Akcyjnej Plot Twist S.A. z siedzibą 

w Krakowie, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się, omówieniu i rozpatrzeniu Sprawozdania Zarządu z działalności 

spółki Plot Twist S.A. za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., zatwierdza 

Sprawozdanie Zarządu z działalności spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. za okres od dnia 

01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 4/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Plot Twist 

S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 5 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz 

na podstawie § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki Akcyjnej Plot Twist S.A. z siedzibą w Krakowie, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne Zgromadzenie”), uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się, omówieniu i rozpatrzeniu Sprawozdania Zarządu z działalności 

Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A. za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., 

zatwierdza Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A. za okres od dnia 

01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 5/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie zatwierdzenia rocznego jednostkowego Sprawozdania Finansowego Plot Twist S.A. 

za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 393 § 1 pkt 1, art. 395 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 

spółek handlowych oraz na podstawie § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki Akcyjnej Plot Twist S.A. z siedzibą 

w Krakowie, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się, omówieniu i rozpatrzeniu: 

1) rocznego jednostkowego Sprawozdania Finansowego Plot Twist S.A. za okres od dnia 01 stycznia 

2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., składającego się z: 

a) bilansu, wykazującego na dzień 31.12.2022 r. sumę aktywów i pasywów w tej samej kwocie 

5.977.768,50 PLN, 

b) rachunku zysków i strat za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., 

wykazującego stratę netto w wysokości 1.122.108,36 PLN, 

c) rachunku przepływów pieniężnych za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 

31 grudnia 2022 r., wskazującego zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

1.102.036,25 PLN, 

d) zestawienia zmian w kapitale własnym wskazującego stan kapitału własnego na dzień 

31 grudnia 2022 r. w kwocie 5.811.171,05 PLN oraz zwiększenie stanu kapitału własnego 

w okresie od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. o kwotę 1.895.390,79 PLN, 

e) informacji dodatkowej zawierającej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia; 

2) Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego jednostkowego 

Sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2022 r. dla Plot Twist S.A.; 

 

- zatwierdza roczne jednostkowe Sprawozdanie Finansowe Plot Twist S.A. za okres od dnia 01 stycznia 

2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 6/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy 

Kapitałowej Plot Twist S.A. za okres od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2021 r. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 5 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz 

na podstawie § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Spółki Akcyjnej Plot Twist S.A. z siedzibą w Krakowie, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne Zgromadzenie”), uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się, omówieniu i rozpatrzeniu: 

1) rocznego skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A. 

za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., składającego się z: 

a) skonsolidowanego bilansu, wykazującego na dzień 31.12.2022 r. sumę aktywów i pasywów 

w tej samej kwocie 5.973.800,13 PLN, 

b) skonsolidowanego rachunku zysków i strat za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 

31 grudnia 2022 r., wykazującego stratę netto w wysokości 1.207.336,50 PLN, 

c) skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. 

do dnia 31 grudnia 2022 r., wskazującego zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 

1.152.124,13 PLN, 

d) skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym wskazującego stan kapitału 

własnego na dzień 31 grudnia 2022 r. w kwocie 5.747.333,19 PLN oraz zwiększenie stanu 

kapitału własnego w okresie od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. o kwotę 

2.215.537,65 PLN, 

e) informacji dodatkowej zawierającej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia; 

2) Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego skonsolidowanego 

Sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2022 r. dla Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A.; 

- zatwierdza roczne skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Plot Twist S.A. 

za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 7/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie pokrycia straty powstałej na skutek korekty błędów lat ubiegłych oraz straty za rok 

obrotowy 2022 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 

oraz na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 Statutu Spółki Akcyjnej Plot Twist S.A. z siedzibą w Krakowie, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne Zgromadzenie”), 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie po zapoznaniu się, omówieniu i rozpatrzeniu Wniosku Zarządu w przedmiocie 

pokrycia straty powstałej na skutek korekty błędów lat ubiegłych oraz straty za rok obrotowy 2022, 

postanawia: 

1) stratę powstałą w wyniku korekty błędów z lat ubiegłych w wysokości 582.500,00 PLN, postanawia 

pokryć w ten sposób, że strata ta zostanie skompensowana z nierozliczonym zyskiem z lat poprzednich 

w wysokości 32.289,56 PLN, a pozostałą kwotę w wysokości 550.210,44 PLN pokryć z kapitału 

zapasowego Spółki; 

2) stratę za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2022 r. w wysokości 1.122.108,36 PLN, pokryć 

z kapitału zapasowego Spółki. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 8/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Przewodniczącemu Rady Nadzorczej – Łukaszowi 

Biegunowi 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Przewodniczącemu Rady Nadzorczej - Panu Łukaszowi 

Biegunowi z wykonywania obowiązków członka Rady Nadzorczej Plot Twist S.A. w roku obrotowym 

2022 tj. za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UCHWAŁA NR 9/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej – Dominikowi 

Dużemu 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej - Panu 

Dominikowi Dużemu z wykonywania obowiązków członka Rady Nadzorczej Plot Twist S.A. w roku 

obrotowym 2022 tj. za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 10/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej – Andrzejowi Baładze 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej - Panu Andrzejowi Baładze 

z wykonywania obowiązków członka Rady Nadzorczej Plot Twist S.A. w roku obrotowym 2022 tj. 

za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 11/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej – Piotrowi Frączkowi 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 



§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej - Panu Piotrowi Frączkowi 

z wykonywania obowiązków członka Rady Nadzorczej Plot Twist S.A. w roku obrotowym 2022 tj. 

za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 12/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej – Weronice Wawrzeń 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Członkowi Rady Nadzorczej - Pani Weronice Wawrzeń 

z wykonywania obowiązków członka Rady Nadzorczej Plot Twist S.A. w roku obrotowym 2022 tj. 

za okres od dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 13/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu – Pawłowi Czapli 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Prezesowi Zarządu – Panu Pawłowi Czapli z wykonywania 

obowiązków członka Zarządu Plot Twist S.A. w roku obrotowym 2022 tj. za okres od dnia 01 stycznia 

2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 14/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu – Magdalenie Kojder 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Wiceprezesowi Zarządu – Pani Magdalenie Kojder 

z wykonywania obowiązków członka Zarządu Plot Twist S.A. w roku obrotowym 2022 tj. za okres od 

dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UCHWAŁA NR 15/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu – Bartłomiejowi Lesiakowskiemu 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 3 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne 

Zgromadzenie”), uchwala co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie udziela absolutorium Członkowi Zarządu – Panu Bartłomiejowi Lesiakowskiemu 

z wykonywania obowiązków członka Zarządu Plot Twist S.A. w roku obrotowym 2022 tj. za okres od 

dnia 01 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

UCHWAŁA NR 16/23  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA  

spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

w przedmiocie zatwierdzenia pożyczek udzielonych przez akcjonariusza Spółki – Łukasza Bieguna 

 

Działając na podstawie art. 15 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki działającej pod firmą Plot Twist S.A. („Walne Zgromadzenie”), 

uchwala co następuje: 



§ 1. 

Walne Zgromadzenie zatwierdza pożyczki udzielone przez akcjonariusza Łukasza Bieguna w łącznej 

kwocie 1 040 000,00 PLN. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


